
 

 

UCHWAŁA Nr LIV/346/2023 

RADY GMINY CHROSTKOWO 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chrostkowo na 2023 rok 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/290/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie budżetu 

na 2023 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLVI/300/2023 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 2 lutego 2023r., 

- Uchwałą Nr XLVII/309/2023 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 7 marca 2023r., 

- Uchwałą Nr XLVIII/311/2023 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 31 marca 2023r., 

- Uchwałą Nr XLIX/316/2023 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 28 kwietnia 2023r., 

- Zarządzeniem Nr 14/2023 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 5 maja 2023r., 

- Uchwałą Nr L/323/2023 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 29 maja 2023r., 

- Uchwałą Nr LI/327/2023 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 27 czerwca 2023r., 

- Zarządzeniem Nr 22/2023 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 30 czerwca 2023r., 

- Uchwałą Nr LII/332/2023 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 20 lipca 2023r., 

- Uchwałą Nr LIII/340/2023 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 18 września 2023r., 

- Zarządzeniem Nr 36/2023 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 29 września 2023r., 

- Zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 13 października 2023r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 1 Dochody budżetu na 2023 rok w wysokości 28 516 463,50 zł zwiększa się do kwoty 

28 689 301,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 18 006 151,51 zwiększa się do kwoty 18 178 989,26 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 10 510 311,99 zł nie ulegają zmianie.  

2. W § 2.1 Wydatki budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 36 001 000,31 zł zwiększa się do kwoty 

36 173 838,06 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 16 474 080,31 zł zmniejsza się do kwoty  16 451 741,06 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 6529



2) wydatki majątkowe w kwocie 19 526 920,00 zł zwiększa się do kwoty  19 722 097,00 zł. 

3. § 2.2 Otrzymuje brzmienie: Określa się zadania inwestycyjne w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki Nr 1, 2 i 3 

do Uchwały Nr XLV/290/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 

na 2023 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrostkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Patryk Chojnicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6529



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/346/2023 

Rady Gminy Chrostkowo 

z dnia 23 października 2023 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6529



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/346/2023 

Rady Gminy Chrostkowo 

z dnia 23 października 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6529



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/346/2023 

Rady Gminy Chrostkowo 

z dnia 23 października 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6529


		2023-10-27T08:10:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




